
 

LEDEN 2011 

ÚVODNÍ SLOVO STAROSTY 

ZDARMA Ročník první 

na samém počátku roku 2011 bych vám 

chtěl dodatečně popřát hodně zdraví a štěs-

tí do nastávajícího roku. Jistě jste si všimli, 

že po komunálních volbách došlo v našem 

městyse k určitým změnám. Nejen, že má-

me nové zastupitelstvo, ale doufáme, že 

dojde i ke zlepšení kulturního a společen-

ského života v Hostomicích. Jako první, 

narychlo připravenou akcí bylo rozsvícení 

vánočního stromku na Školním náměstí. 

Byli jsme velmi překvapeni, s jakým klad-

ným ohlasem se tato událost setkala. Chtěl 

bych z tohoto místa poděkovat mateřské 

a základní škole za připravený program, na 

který děti opravdu neměly moc času. Pře-

svědčili jsme se, že občané Hostomic se 

chtějí scházet a bavit.  Byli bychom velice 

rádi, kdyby se z rozsvěcení stromku stala 

tradice se stále poutavějším i zábavnějším 

průběhem. Připomeňme i další akce. 

V  březnu nás čeká Reprezentační ples 

městyse následovaný dětským karnevalem. 

Pevně věříme, že společenských událostí 

nejen  pod patronátem městyse začne při-

bývat. Další novinku právě držíte v ruce – 

první vydání „Hostomického zpravodaje“.  

Tyto noviny budou vycházet čtyřikrát ročně a i 

vy budete mít možnost podílet se na jejich obsa-

hu. Rádi uvítáme a zveřejníme vaše náměty, 

připomínky, ale i kritiku. V době, kdy vznikají 

tyto řádky, bojuje  naše republika s nepřízní po-

časí. Svou sílu a moc ukázala příroda i v Hosto-

micích. Nechci psát o tom, jak těžké je sehnat 

techniku na úklid sněhu, který je třeba provést 

co nejdříve. Bohužel většina je „nasmlouvaná“ 

do jiných obcí a k nám by dorazila až pozdě 

odpoledne. Naše úsilí se ale vyplatilo a místní 

komunikace čistí p. Studnička ze Světce, za což 

mu jsem opravdu zavázán. Tímto bych chtěl 

požádat občany, kteří parkují v užších místech, 

aby v případě hrozící sněhové kalamity umožni-

li průjezd čistící techniky. Rovněž děkuji i ob-

čanům, kteří nám pomáhají a přívaly sněhu před 

svými domy uklízejí, bez ohledu na to, že za 

stav chodníků podle zákona odpovídá obec či 

město. I touto pomocí nás přesvědčujete o tom, 

že náš městys vám není lhostejný a máte zájem 

o lepší život v Hostomicích. Přeji novému za-

stupitelstvu hodně úspěchů a pevné nervy při 

práci, která nás v příštím období čeká. 
                                                    

                                                  Ivan Holata - starosta 

Vážení spoluobčané, 



Leden 2011 strana 2 www.hostomice.eu 

Výsledky voleb do zastupitelstva městyse - volební období 2010 – 2014 

Zastupitelstvo obce: 

Starosta městyse:                    Ivan Holata  /SNK – Za Hostomice/       

Místostarosta  městyse:          Mgr. Pavel Axamit  /SNK – Za Hostomice/       

Členové rady městyse:           Bc. Mirka Jelínková /SNK – Za Hostomice/       

                                                Jiří Jelínek  /SNK – Za Hostomice/       

                                                Lenka Matoušková  / SNK – Za Hostomice /       

Zastupitelé:                             Ing. Kateřina  Axamitová   /SNK – Za Hostomice /       

                                                Jaroslav Feller  /KSČM/ 

                                                Hana Haklová  /KSČM/ 

                                                Hana Hasalová  /KSČM/ 

                                                Petr Hejl  /ČSSD/ 

                                                Mgr. Jana Holatová  / SNK – Za Hostomice /       

                                                Jaromír Hons   /KSČM/ 

                                                Jana Klofáčová  /KSČM/ 

                                                Jiří Procház-

ka    /KSČM/  

                                                Jaroslava Raba-

nová /SNK – Za Hostomice /       

 

 

 

 Členové rady městyse Hostomice: 

 Lenka Matoušková, Bc. Mirka Jelínková 

 Jiří Jelínek, Ivan Holata, Mgr. Pavel     

 Axamit 

 

 

 

Výbory: 



Leden 2011 strana 3 www.hostomice.eu 

Zpráva z ustavujícího zasedání – konané-

ho 9. 11. 2010 

Přítomno 15 členů ZM 

 

Zastupitelstvo městyse schválilo: 

 zapisovatele a ověřovatele zápisu 

 program ustavujícího zasedání 

 volební řád 

 veřejné hlasování volby starosty  a mís-

tostarosty 

 starostu městyse Ivana Holatu 

 místostarostu městyse Mgr. Pavla 

Axamita 

 opravenou obecní vyhlášku č. 1/ 2010 o 

místním poplatku za provozovaný výher-

ní hrací přístroj nebo jiné technické herní 

zařízení povolené MF podle jiného práv-

ního předpisu 

 jednorázové vyplacení odstupného odstu-

pující starostce 

 zvýšení příspěvků místní knihovny od 

1.  1. 2011 

 zrušení smlouvy o smlouvě budoucí na 

koupi pozemkové parcely 278/10 a 278/8 

ke stavbě rodinného domu manželům  

    Demeovým, Školní náměstí 302 

 

Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí: 

 odměnu  za výkon funkce starosty 

Zpráva z ustavujícího zasedání  

zastupitelstva městyse Hostomice 

Zpráva z 2. zasedání zastupitelstva 

městyse  

Zpráva z 3. zasedání – konaného 

20. 12. 2010 

Přítomno 15 členů ZM 

 

Zastupitelstvo městyse schválilo: 

 zapisovatele a ověřovatele zápisu 

 program 3. zasedání 

 zadání změny č. 1 Územního plánu měs-

tyse Hostomice v předloženém znění 

 zástupce městyse při jednáních o Územ-

ním plánu  Hanu Haklovou 

 rozpočet městyse pro rok 2011 ve výši 

14 429 000,- Kč 

 rozpočtovou změnu ve výši 3 295 387,-

Zpráva z 2. zasedání – konaného 

29. 11. 2010 

Přítomno 14 členů ZM 

 

Zastupitelstvo městyse schválilo: 

 zapisovatele a ověřovatele zápisu 

 program 2. zasedání 

 jednací řád ZM 

 jednací a organizační řád finančního 

a kontrolního výboru 

 předsedu finančního výboru Ing. Kateřinu 

Axamitovou 

 předsedu kontrolního výboru  Jaroslava 

Zpráva z 3. zasedání zastupitelstva 

městyse  



Leden 2011 strana 4 www.hostomice.eu 

V pátek 26. listopadu 2010 byl 

v Hostomicích slavnostně zahájen adventní 

čas. Nejen, že se ulice rozzářily vánoční vý-

zdobou, ale poprvé byl rozsvícen vánoční 

strom. Navečer se na náměstí sešlo opravdu 

hodně lidí, pro které si připravily program 

děti z mateřské i základní školy. Naši nej-

menší nás potěšili několika písničkami a bás-

Na závěr předvedly malé dívky své taneční 

vystoupení. Jelikož na přípravu bylo velice 

málo času, patří velký dík nejen dětem, ale i 

jejich učitelkám – Mgr. Marcele Zieglerové a 

Bc. Mirce Jelínkové. V příštím roce bychom 

chtěli tuto akci doladit a rozšířit ji o malé vá-

noční trhy, stánky s občerstvením a bohatší 

program. Doufáme, že u nás vznikla nová tra-

První rozsvícení vánočního stromu v naší obci 

Informace o obecních bytech 

 

 

Městys Hostomice vlastní 28 domů, ve kte-

rých jsou byty pro občany. Je jich celkem 

144, z toho je 128 bytů standartní  kvality, 13 

bytů je snížené kvality. Dluh na nájemném 

k 30. 10. 2010 činil celkem 765 128,- Kč. Již 

nebydlící nájemci dluží 425 805,- Kč a bydlí-

cí 339 323,- Kč. Údržba bytového fondu 

v roce 2010 stála 4 602  000,- Kč. 

Rekonstrukce chodníků  

Již několik let občané našeho městyse pou-

kazují na špatný stav chodníků. Po rekon-

strukci Školního náměstí, ulice Vrbenského, 

5. května se již dlouho marně čeká na další 

dotace. Rozhodli jsme se řešit danou situaci 

v rámci možnosti vlastními prostředky. 

Ve stadiu přípravy je rekonstrukce chodníků 

v Čapkově ulici, která proběhne na jaře. 

Tento trend chceme nastavit i v dalším obdo-

bí. 

                   
 

Dětské hřiště 

 

Jedním z míst, kterým se může náš městys 

pochlubit je dětské hřiště. V závěru loňského 

roku se podařilo dokončit jeho oplocení. Ce-

lou akci provedla firma pana Moce. Prostředí 

dětského hřiště vypadá opravdu moc pěkně a 

i bezpečnost dětí se tím velmi zlepšila. O to 

více mrzí vandalismus některých výrostků, 

kteří ničí zařízení dětského hřiště. Peníze vy-

naložené na opravu by mohly sloužit k jeho 

dalšímu rozšiřování. 



Leden 2011  strana 5 www.hostomice.eu 

Mateřská škola Hostomice, Husova 308, je 

příspěvkovou organizací s účinností od 1. 1. 

2003. Škola má dvě pracoviště a to na adrese 

Hostomice, Husova 308,  a odloučené praco-

viště na adrese  Světec Chotějovice, Dvořá-

kova 34. Zřizovatelem je Městys Hostomice . 

Do funkce ředitelky byla jmenována Bc. Mir-

ka Jelínková. Nynější budova Mateřské školy 

v Hostomicích byla postavena v roce 1984. 

Jejím provozovatelem a zřizovatelem byl zá-

vod Sklárny Kavalier a měla tři třídy. Během 

několika let došlo k velkým  změnám. Zřizo-

vatelem se stal Národní výbor a později 

Obecní úřad v Hostomicích. Část školy je 

pronajata pro zdravotní účely a snížil se počet 

tříd – na dvě. Díky těmto změnám došlo i ke 

stavebním úpravám a změně zahradní plochy 

do dnešní podoby, kde děti využívají průlez-

ky, dřevěné zahradní prvky a pískoviště. Ško-

la je postavena ve středu obce poblíž řeky 

na a ředitelna. V patrovém pavilonu je 

v přízemí  šatna, třída s hernou, sociální zaří-

zení, výdejna kuchyně a kabinety pro uložení 

pomůcek. V prvním patře je druhá třída 

s hernou, která slouží i jako ložnice, sociální 

zařízení, výdejna kuchyně, malá šatna pro 

učitelku a šatny pro dětí. Děti jsou rozděleny 

do dvou věkově smíšených tříd. Budova MŠ 

na odloučeném pracovišti v Chotějovicích 

byla postavena v roce 1925 jako rodinný do-

mek. V roce 1959 po adaptaci byla zde zříze-

na mateřská škola. V roce  1962 byla přista-

vena jedna místnost, která  v současné době 

slouží jako hygienické zařízení. Je to atypická 

budova, vstupní chodba v přízemí slouží jako 

šatna, v přízemí je umístěné hygienické zaří-

zení, třída a herna, která slouží zároveň i jako 

ložnice. V prvním patře je kuchyň s jídelnou 

a malé skladové prostory. Škola má vlastní 

zahradu, která je vybavena průlezkami, hou-

Mateřská škola 

Perličky ze školky 

„Budeme vymejšlovat každej jednu hru.“ 

„Paní učitelko to jsou čuňáci (tučňáci).“ 

„Práce lechtí (šlechtí) .“ 

MŠ v Hostomicích - od 6,00 do 16,00 hodin 

Provoz mateřských školek 

Třída Krtečci 

Třída Koťata 

Připravované akce 

Únor 2011 - maškarní karneval. 



Leden 2011 strana 6 www.hostomice.eu 

Základní školu 

v Hostomicích 

navštěvuje ve 

školním roce 

2010/2011 cel-

kem 249 žáků 

rozdělených do 12 tříd. Kromě 102 dětí 

z Hostomic jsou žáky naší školy i děti 

z okolních  vesnic a měst, 49 ze Světce, 45 

z Ohníče, 43 z Ledvic,  

1 z Lahoště, 5 z Bíliny, 1 z Duchcova,  

1 z Mostu a 2 ze Zabrušan. Ve škole pracuje 

25 zaměstnanců, z toho je 17 pedagogů, jedna 

vychovatelka školní družiny a 7 provozních 

zaměstnanců. Škola má vlastní školní kuchyň, 

tělocvičnu, keramickou dílnu a 8 odborných 

 

Základní škola 

Škola získala peníze z projektu EU  

Základní škola Hostomice podala v rámci výzvy EU Peníze do škol projekt Vesele a s chutí 

zefektivňujeme výuku. V rámci tohoto projektu jsme získali finanční prostředky ve výši 

1 383 416,- Kč na zkvalitnění a zefektivnění výuky. Toho bude dosaženo dalším vzděláváním 

pedagogických pracovníků, tvorbou a následným užíváním nových metodických pomůcek a 

učebních materiálů ve výuce. Součástí projektu je i dovybavení školy interaktivní technikou, 

interaktivními učebnicemi a dalšími pomůckami pro výuku. 

                                                                                                    

                                                                                                 

Odborná učebna výpočetní techniky 

Odborná učebna fyziky 

Zápis dětí do 1.třídy 

pro školní rok 2011/2012 

Zápis se koná  ve čtvrtek 10. února od 13.00 

do 17.00 hod. a v pátek 11. února od 13.00 do 

17.00 hod. v  budově základní školy. 

Rodiče prosíme, aby s sebou přinesli: vyplně-

ný zápisový list, vyplněnou žádost o přijetí 

dítěte k základnímu vzdělávání (oba tiskopi-

sy je možno stáhnout z webových stránek ško-

ly, pokud je nebudete mít, obdržíte je při zápi-

su), svůj občanský průkaz a rodný list dítě-

te. 

Dále prosíme rodiče, pokud se z jakéhokoliv 

důvodu nemohou dostavit s dítětem k zápisu, 



Leden 2011 strana 7 www.hostomice.eu 

Výjezdová jednotka SDH Hostomice má 18 

členů, z toho 10 aktivních. Velkou výhodou 

je, že máme 5 profesionálních hasičů, kteří 

mají blíže ke všem novinkám hasičské pro-

blematiky. Ostatní se během roku zdokonalu-

jí na různých kurzech a školeních. V roce 

2010 vyjela naše jednotka k 35 různým udá-

lostem. Ať už se jednalo o čerpání vody ze 

zatopených sklepů, odklízení spadlých větví z 

pozemních komunikací nebo náročné požáry, 

kdy byla nutná i evakuace obyvatel. Za připo-

menutí stojí i zásah našich hasičů při odstra-

ňování chemikálií z řeky Bíliny během vá-

nočních svátků 2009. K plnění těchto nároč-

ných úkolů máme k dispozici cisternu CAS 

32 na podvozku TATRA 815 s 8200 l vody, 

AVII 31, která slouží především k přepravě 

osvětlovacím zaříze-

ním, motorovými pila-

mi, vysílačkami atd.  

K práci výjezdové jed-

notky nepatří jen účast 

při zásazích, ale samo-

zřejmě i údržba požár-

ní techniky a celé 

hasičské zbrojnice. 

Loni jsme upravili bývalou kotelnu na sklad 

spojený s dílnou, vystavěli jsme novou šatnu 

a započali rekonstrukci sociálního zařízení.V 

letošním roce nás čeká dokončení rekonstruk-

ce sociálního zařízení, šatny, zateplení gará-

žových vrat a úprava garáže se sportovním 

vybavením. Co se týká exteriéru budovy, by-

la zrekonstruována střecha, v plánu je výmě-

na oken a nová fasáda. Vše však závisí na 

Sbor dobrovolných hasičů v Hostomicích 

Starosta -               Jaroslav Feller  

velitel -                  Jaromír Hons  

místostarosta -       Josef Sáblík  

                              Viliam Becher  

pokladní -              Mgr. Jana Holatová  

strojník -                Miroslav Doležal  

preventista -           Petr Novák  

vedoucí mládeže - Helena Honsová  

                              Miluše Jelínková  
www. sdhhostomice.estranky.cz  

Internetové stránky 

Členové SDH Hostomice 

Plovoucí motorová stříkačka NIAGARA     



Leden 2011 strana 8 www.hostomice.eu 

Členskou základnu mládeže SDH Hostomice 

tvoří 21 žáků a 8 členů dorostu. Jejich činnost 

se zaměřuje především na nácvik a účast na 

soutěžích celostátní hry Plamen, ve které se 

umisťují na předních místech. Soutěž se sklá-

dá z několika požárních disciplin a branného 

závodu. V první části hry Plamen pro rok 

2010/2011 se družstvo mladších žáků umísti-

lo na 3. místě, složené družstvo starších žáků 

Hostomice - Lhenice na 1. místě. Naše doros-

tenky zahájily soutěž též 1. místem.  

kde se zdokonalují ve své fyzické kondici. 

Mimo svých pravidelných schůzek jezdí na 

výlety, letní hasičské tábory a je pro ně při-

pravena spousta dalších akcí, na které si při-

spívají i ze sběru papíru. V zimních měsících 

se schůzky konají v hasičské klubovně. V 

prosinci byla uspořádána Mikulášská besídka 

a Vánoční turnaj v šipkách. První soutěží v 

roce 2011 je branný závod na připomenutí 

Nelsonské katastrofy v Oseku, které se již 

Činnost mladých hasičů 

Plán činnosti SDH Hostomice na rok 2011 

 

28. 5. 2011    Staročeské kácení máje  

3. 9. 2011      Memoriál Václavy Fellerové -                           

26. 2. 2011    Zimní sraz mladých hasičů  

30. 4. 2011    Memoriál Jaroslava Fellera  

                      -  stavění májky  

15. 5. 2011    Závěr hry Plamen a činnosti  

                      dorostu  



Leden 2011 strana 9 www.hostomice.eu 

Juniorský fotbal má v Hostomicích dlouhole-

tou tradici. Na postu trenérů elévů, žáků,  ale 

i dorostenců se vystřídalo několik osobností 

naší obce.  V současné době mohou děti 

z městyse  i okolí hrát za FK Hostomice 

s naší starší přípravkou pod vedením Davida 

Zieglera. Přípravku pravidelně navštěvuje 15 

žáků (ročníky 2001 a mladší). Do konce října 

se trénovalo 2x v týdnu na fotbalovém hřišti, 

pak se 6 týdnů odehrávaly tréninky 

v tělocvičně místní školy. V současné době 

mají žáci zimní přestávku na zotavenou. 

Starší přípravka byla obnovena po dlouhé 

době vzhledem k dřívějšímu nezájmu rodičů i 

dětí. Také došlo k organizačním změnám 

v žákovských kategoriích a to nám umožnilo 

hrát tuto okresní soutěž s menším počtem dě-

tí. Na pravidelných trénincích se žáci učí zá-

kladním fotbalovým dovednostem a zdokona-

lují se v koordinaci pohybu, vedení míče a 

v herním rozestavění. Není jednoduché dát na 

zápas dohromady „pytel blech“, vždyť jsou to 

žáci převážně druhých tříd, ale daří se to. 

V okrese jsou našimi soupeři Novosedlice, 

tým, fair play a pravidelnému pohybu. 

V podzimní části jsme odehráli 4 turnaje, při-

čemž jsme jeden úspěšně pořádali. Na kaž-

dém turnaji jsme odehráli 6 náročných zápasů 

bez ohledu na počasí, které nám někdy nepřá-

lo.  Velkou podporou pro nás byli rodiče, kte-

ří s námi jezdili na turnaje, drželi nám pěsti, 

fandili a pomohli nám s pořádáním turnaje na 

místním hřišti. Bez jejich podpory bychom se 

neobešli. Pro FK Hostomice je výchova vlast-

ní mládeže jednou z hlavních priorit. Uvědo-

mujeme si, že je to investice do budoucna a 

hodnotné vyplnění volného času našich nej-

menších. 

Juniorský fotbal 

FK Hostomice 

spokojenost nemůže být ani mezi hráči a 

funkcionáři. Zimní příprava bude zahájena 

22. ledna na hřišti. Trénovat se bude pravidel-

ně každé úterý a čtvrtek na hřišti a v sobotu 

v tělocvičně. V březnu vyjede mužstvo na 

soustředění do Sloupu. To vše již pod vede-

ním nového trenéra  Jaroslava Kovačky.  

Snaha nového trenéra i  funkcionářů je i 

vhodně doplnit družstvo. Jak se to povede 

budeme informovat v dalším vydání zpravo-

daje. Jarní část soutěže zahajují naši muži 

Fotbalisté FK Hos-

tomice po ročním 

účinkování v I.B 

třídě hrají v sezoně 

2010/2011 opět 

okresní přebor. Po 

podzimní části jsou 

na šestém místě 

s třinácti body. Zvítězili pouze třikrát, čtyři-

krát remizovali a  ztrácí na prvního v tabulce 

18 bodů. S tímto umístěním určitě nejsou 



Leden 2011 strana 10 www.hostomice.eu 

Místní knihovna sídlí ve staré budově ZŠ 

Hostomice. Má zapsaných 91 čtenářů, z toho 

47 dětí do 15 let. Knižní fond tvoří 5630 knih 

a každý rok se dokupují nové knihy pro děti 

i dospělé. Otevřeno je každé pondělí a čtvrtek 

od 15 do 17 hod. Ve výpůjční době je též 

k dispozici internet pro veřejnost.  

děti do 15 let - 20 Kč                                                                                                            

studenti a důchodci - 30 Kč 

Knihovna 

Příspěvky na rok 2011  

pro děti: 

Dům příšer 

Muž s ledovýma očima 

Neviditelná bestie 

Úkryt posledního vlkodlaka 

pro dospělé: 

Michal Viewegh – Biomanželka 

Jonathan Kellerman – Moje druhé já 

Monty Roberts – Muž, který naslouchá koním  

Nora Robertsová – Nebe mé lásky 

Stephen King – Mrtvá zóna    

 

Encyklopedie  

Hurikány a tornáda  

Záchranáři        

Obojživelníci 

Džungle 

Arktida a Antarktida 

Internet pro veřejnost  

registrovaný člen              10 Kč/hod  

Na všechny přihlášené, ale i nové 

čtenáře, se těší  

knihovnice  

Jana Holatová.  

N O V I N K Y 

Informovanost hostomických občanů 

 

Snahou rady městyse je informovanost občanů o dění v Hostomicích. Kromě webových strá-

nek www.hostomice.eu a tohoto Hostomického zpravodaje je dalším zdrojem informací úřední 

deska městyse. Rada svým rozhodnutím přemístila úřední desku do stávajících vývěsních skří-

něk, do místa, kde se pohybuje větší počet občanů. Věříme, že si najdete čas navštěvovat  ve 

větším počtu i jednání zastupitelstva, která jsou veřejná. 



Leden 2011 strana 11 www.hostomice.eu 

Blahopřejeme všem našim spoluobčanům, kteří oslaví v 1. čtvrtletí letošního roku své 

životní jubileum a přejeme jim hodně zdraví, štěstí, lásky a radosti. 

 

v lednu: 

panu Jiřímu Šubrtovi – 85 

paní Danuši Šubrtové – 80 

panu Miroslavu Brožovi – 75 

v únoru: 

paní Růženě Laurové – 90 

paní Haně Brožové – 70 

B L A H O P Ř Á N Í 

Pokud si nepřejete zveřejnit Vaše jméno ve spojitosti s Vaším jubileem, prosíme Vás, abyste 

nám to oznámili. Pokud Vaše jméno bylo v tomto vydání již zveřejněno a Vy jste si to nepřál(a), 

Čtvrtletník Hostomický zpravodaj vydává a 

tiskne Městys Hostomice, Mlýnská 158, 417 52 Hostomice, IČO 00266311, tel. 417 825 197. 

Náklad 200 výtisků. Evidováno pod registračním číslem MK ČR E 19864.  

 Úřední dny a úřední hodiny na úřadu měs-

tyse Hostomice: 

 

Pondělí     7.30 - 12.00 hodin 

                13.00 - 17.00 hodin 

Středa       7.30 - 12.00 hodin 

                13.00 - 17.00 hodin 

Příspěvky, náměty, dotazy a informace do 

Hostomického zpravodaje zasílejte na úřad 

městyse Hostomice, telefonujte na číslo  

417 825 197 nebo zasílejte na e-mail:  

hostomickyzpravodaj@seznam.cz.  

Elektronické příspěvky do Hostomického 

zpravodaje zasílejte zásadně formou přílohy.  

Nevlastníte-li počítač s připojením na internet, 

využijte této služby v knihovně. 

 

U příspěvků delších  než rozsah jedné strany 

A4 si redakce vyhrazuje právo obsah bez poru-

šení smyslu přiměřeně zkrátit. 

 

Uzávěrka příspěvků do dalšího vydání Hosto-

mického zpravodaje je 25. března 2011. 

REPREZENTAČNÍ 

PLES  

1. reprezentační ples 

městyse  Hostomice 

bude uspořádán v pátek 

11. března 2011. 

Vstupenky na ples budou v předprodeji na 

úřadu městyse Hostomice. 

Občané, podnikatelé i firmy mohou využít 

místo v  Hostomickém zpravodaji ke své in-


